Os serviços do presente contrato serão executados pela contratada ao vivo no município de 
Franciscópolis/MG, no dia 31/12/2025 com duração de 2h00min. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO CONTRATO E DO PAGAMENTO. 
2.1.  O valor do presente contrato é de R$55.000,00(cinquenta e cinco mil reais), que será pago da seguinte 
forma: 50% no ato da assinatura do contrato e 50% até o dia 31 de dezembro de 2025, objeto deste contrato 
e citado processo de Inexigibilidade nº 019/2025. Os preços contratuais não terão reajuste ou atualização.